
Zarządzenie nr 114/2024            

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 29.05.2024 r. 

w sprawie: podziału środków finansowych w ramach dotacji na wsparcie 

realizacji zadań własnych gminy w zakresie oświaty, edukacji i wychowania. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15, art. 11 ust. 1 pkt 1 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku (Dz. U. z 2023 poz. 571) 

Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

 

§1 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaje się środki finansowe  

w formie dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2024 roku: 

Zadanie I. Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży.   

1. Akademia Piłkarska Ciechanów („Letni obóz stacjonarny APC”) – 3 000 zł  

2. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci („Lato w mieście z TPD”) – 7 000 zł 

3. Polski Czerwony Krzyż, Oddział Rejonowy w Ciechanowie („Lato w miejscu 

zamieszkania – PÓŁKOLONIE PCK 2024”) – 7 000 zł 

4. Stowarzyszenie na Rzecz Bezpieczeństwa Osobistego oraz Krzewienie 

Kultury Fizycznej KRAVER („Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży”  

– treningi samoobrony dla dzieci w wieku 7-11 lat) – 2 000 zł 

5. Kolarski Klub Sportowy Ciechanów („Wakacje z rowerem dla dzieci i 

młodzieży z Ciechanowa”) – 5 000 zł  

6. Ciechanowski Klub Bokserski („Bokserskie wakacje – zajęcia dla dzieci  

i młodzieży z Ciechanowa”) – 4 000 zł 

7. Chorągiew Mazowiecka ZHP Hufiec Ciechanów („Obóz Harcerski Korpus 

Młodego Zwiadowcy”) – 5 000 zł 

8. Stowarzyszenie Ludowego Zespołu Artystycznego Ciechanów („LZA Mały 

Ciechanów – warsztaty wokalno-taneczne dla uczniów miejskich szkół 

podstawowych”) – 10 000 zł 

9. Stowarzyszenie przyjaciół dzieci z różnymi potrzebami oświatowo-

wychowawczymi „Tęczowa Kraina” („Podróżujemy tańcząc”) – 2 000 zł 
 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.   

 

Prezydent Miasta Ciechanów 
Krzysztof Kosiński 

 


